
Dodatek č. 1 pachtovní smlouvy

Dodatek č. 1 pachtovní smlouvy
uzavřené dle § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o. z.“)

(dále jen „dodatek“)

číslo smlouvy propachtovatele: 
číslo dodatku propachtovatele: 
číslo smlouvy pachtýře: 
číslo dodatku pachtýře:

8600005834
8610000231
456/2022

I. Smluvní strany

Propachtovatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: 
statutární orgán: 
IČO: 720 53 119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
Ing. Jiří Velíšek, generální ředitel
DIČ: CZ72053119

e-mail:
datová schránka: qbep485
telefon: ■
kontaktní osoba: |
e-mail:
(dále jen „propachtovatel“)

a

.2. Pachtýř: 
Příkosická zemědělská, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 831 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Čtrnáctka 604, 338 43 Mirošov
zastoupená:
IČO: 251 79 403 
datová schránka:

Ing. Pavlem Baxou, předsedou představenstva
DIČ: CZ25179403 
3defvxx

kontaktní osoba: 
(dále jen „pachtýř)

(společně dále také jen jako „smluvní strany“)

II. Úvodní ustanovení

11.1. Mezi propachtovatelem a pachtýřem byla dne 26. 08. 2022 uzavřena pachtovní smlouva, 
č. smlouvy propachtovatele: 8600005834, jejímž předmětem je přenechání zemědělských 
pozemků propachtovatele uvedených v příloze č. 1 pachtovní smlouvy do užívání a požívání 
pachtýři (dále jen „Smlouva“).

Stránka 1 z 3



Dodatek č. 1 pachtovní smlouvy

III. Změna Smlouvv

111.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že z pachtu vyjímají pozemek p. č. 315/40, k.ú. Nová Huť 
z důvodu znemožnění zemědělského obdělávání předmětného pozemku po zastavění 
sousedních pozemků. Upravený seznam pozemků tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III.2. Pachtovné za užívání a požívání předmětných pozemků uvedených v příloze č. 1 tohoto 
dodatku se stanovuje od 1.6.2025 ve výši 4393,76 Kč/ha/rok, slovy 
(čtyřitisícetřistadevadesáttřikorunčeských a sedmdesátšesthaléřů). Přeplatek na zaplaceném 
pachotvném za období od 1.9.2024 do 31.8.2025 ve výši 131,16 Kč bude pachtýři vrácen na 
účet do 30 dnů od podpisu Dodatku č.1 .

III.3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

IV. Osobní údaie zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

IV. 1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku, resp. plněním 
původní Smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění tohoto dodatku, resp. 
Smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran 
v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

IV.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly v tomto 
dodatku, resp. ve Smlouvě, případně v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. Smlouvy 
poskytly druhé smluvní straně, o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a 
současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních 
údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.

IV.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. Smlouvy nebo s nimi v souvislosti s tímto 
dodatkem, resp. Smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat 
mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 
osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního 
vztahu založeného tímto dodatkem, resp. Smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné 
nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti tohoto 
dodatku, resp. Smlouvy.

IV.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 
s osobními údaji v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. Smlouvy, budou zavázáni 
k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany 
dle tohoto dodatku, resp. Smlouvy.

IV.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle tohoto dodatku, resp. Smlouvy se nepovažuje poskytnutí 
osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění tohoto dodatku, resp. Smlouvy nebo 
plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem 
subjektu údajů.

IV.6. Postupy a opatření se propachtovatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, věznění pozdějších předpisů.

IV.7. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 
v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

Stránka 2 z 3



Dodatek č. 1 pachtovní smlouvy

V. Závěrečná ustanovení

V.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu.

V.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran (nestanoví-li 
zákon č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv jinak).

V.3. Uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě bylo Radou Plzeňského kraje schváleno dne 26.05.2025 
usnesením č. 871/25.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam pozemků

propachtovatel:

3 0 -05- 2025
V Plzni dne___________

pachtýř:

V Mirošově dne

předseda představenstva

Stránka 3 z 3



Příloha č.l Dodatku č.l smlouvy č. 8600005834

Seznam pozemků pachtu

katastrální území LV číslo pozemku druh pozemku výměra pachtu/m2 jednotková cena/Kč/ha/rok pachtovné/Kč
Hrádek u Rokycan 914 61/1 orná půda 100,00 4722,44 47,22
Kamenný újezd u Rokycan 815 250/55 ostatní plocha 50,00 4722,44 23,61
Kamenný újezd u Rokycan 815 250/56 trvalý travní porost 25,00 4722,44 11,81
Kamenný újezd u Rokycan 815 254/58 orná půda 260,00 4722,44 122,78
Kamenný újezd u Rokycan 815 254/59 orná půda 41,00 4722,44 19,36
Kamenný újezd u Rokycan 815 328/1 orná půda 5853,00 4722,44 2764,04
Kamenný újezd u Rokycan 815 488/2 ostatní plocha 23,00 4722,44 10,86
Kamenný újezd u Rokycan 815 882/2 ostatní plocha 220,00 4722,44 103,89
Mirošov 965 1118 ostatní plocha 70,00 4722,44 33,06
Nová Huť 20 308/9 ostatní plocha 230,00 4722,44 108,62
Nová Huť 20 315/37 orná půda 350,00 4722,44 165,29
Nová Huť 20 315/44 orná půda 328,00 4722,44 154,90
Nová Huť 20 339/4 orná půda 80,00 4722,44 37,78
Nová Huť 20 339/6 orná půda 35,00 4722,44 16,53
Nová Huť 20 1382/15 trvalý travní porost 50,00 4722,44 23,61
Rokycany 3749 2718/2 orná půda 19,00 4722,44 8,97
Rokycany 3749 2751/15 orná půda 810,00 4722,44 382,52
Rokycany 3749 2751/28 orná půda 760,00 4722,44 358,91
CELKEM 9304,00 4393,76



RADA PLZEŇSKÉHO KRAJE
Usnesení

Číslo schůze: 
Číslo usnesení: 
Datum konání:

16
871/25
26.05.2025

I. Bere na vědomí

žádost organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 
Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň, IČO: 72053119 (dále jen „SÚS PK“), o souhlas 
s uzavřením dodatku pachtovní smlouvy z důvodu změn v seznamu pozemků. 
Žádost je přílohou č. 1 návrhu usnesení

II. Souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 1 Pachtovní smlouvy č. 8600005834, uzavřené dne 
26.08.2022, jehož účelem je vyjmutí pozemku p. p. č. 315/40 v k. ú. Nová Huť 
z pachtu a úprava přílohy č. 1 smlouvy. Návrh Dodatku č. 1 je přílohou č. 3 návrhu 
usnesení

III. Ukládá

Ing. Pavlu Čížkovi, náměstkovi hejtmana pro oblast dopravy, prostřednictvím odboru 
dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Plzeňského kraje informovat 
generálního ředitele organizace SÚS PKo přijatém usnesení

Termín: 27. 5. 2025 Zodpovídá: Ing. Pavel Čížek

MUDr. Kamal Farhan 
hejtman

Petr Vaňka 
náměstek hejtmana

Za shodu vyhotovení: organizační oddělení

I


